
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group A ­ тур 5

суббота, 07 сентября 2019 ­ 18:00 CET
(17:00 Местное время)

Уэмбли, Лондон

Футбольная ассоциация Англии Болгарский футбольный союз

4 (1) (0) 0
  1  Джордан Пикфорд  (В) 
  2  Киран Триппьер   
  3  Дэнни Роуз   
  4  Деклан Райс   
  5  Майкл Кин   
  6  Гарри Магуайр   
  7  Рахим Стерлинг   
  8  Джордан Хендерсон   
(К)  9  Гарри Кейн   
  10  Росс Баркли   
  11  Маркус Рэшфорд   

  23  Пламен Илиев  (В) 
  2  Страхил Попов   
  5  Николай Бодуров   
  7  Марселиньо   
  8  Георгий Сармов   
  9  Вандерсон   
(К)  10  Ивелин Попов   
  14  Антон Недялков   
  15  Васил Божиков   
  16  Кристиян Малинов   
  18  Галин Иванов   

13  Том Хитон  (В) 
22  Ник Поуп  (В) 
12  Трент Александер­Арнолд   
14  Бен Чилуэлл   
15  Джо Гомес   
16  Tyrone Mings   
17  Гарри Уинкс   
18  Мейсон Маунт   
19  Алекс Окслейд­Чемберлен   
20  Джеймс Мэддисон   
21  Джейдон Санчо   
23  Каллум Уилсон   

1  Христо Иванов  (В) 
13  Мартин Луков  (В) 
3  Кристиан Димитров   
4  Георгий Пашов   
6  Симеон Славчев   
11  Кирил Десподов   
12  Божидар Краев   
17  Георгий Миланов   
19  Даниел Младенов   
20  Иван Горанов   
21  Георгий Терзиев   
22  Николай Димитров   

  Тренер
  Гарет Саутгейт

  Тренер
  Красимир Балаков

  Рефери
  Марко Гуида (ITA)

  Четвертый рефери
  Микаэль Фаббри (ITA)

  Помощник рефери
  Маттео Пассери (ITA)
  Джорджио Перетти (ITA)

  Делегат УЕФА
  Петер Лундстрем (FIN)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Англии Болгарский футбольный союз

4 (1) (0) 0

9  Гарри Кейн    24'      
     

5  Майкл Кин    30'      
     

     
      36' 5  Николай Бодуров   

9  Гарри Кейн    50'      
     

7  Рахим Стерлинг    55'      
     

     
      65' 5  Николай Бодуров  (Заменен) 

3  Кристиан Димитров  (На замену) 
8  Джордан Хендерсон  (Заменен) 

18  Мейсон Маунт  (На замену)  67'      
     

     
      67' 7  Марселиньо  (Заменен) 

11  Кирил Десподов  (На замену) 
7  Рахим Стерлинг  (Заменен) 

21  Джейдон Санчо  (На замену)  71'      
     

9  Гарри Кейн    73'      
     

9  Гарри Кейн  (Заменен) 
19  Алекс Окслейд­Чемберлен  (На

замену) 
77'      

     

     
      83' 18  Галин Иванов  (Заменен) 

19  Даниел Младенов  (На замену) 

3  Дэнни Роуз    90' + 3'      
     

Футбольная ассоциация Англии ­ Болгарский
футбольный союз
Отчет о матче

суббота 07 сентября 2019 ­ 18:00 CET (17:00 Местное
время)

Уэмбли, Лондон

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


